
ZARZĄDZENIE NR 408/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
składnika rzeczowego majątku ruchomego - samochodu osobowego OPEL ASTRA II 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz § 16 ust 1 zarządzenia nr 109/2018 Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Urzędu Miejskiego w Suwałkach i jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki, 
zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
składnika rzeczowego majątku ruchomego  -  samochodu osobowego OPEL ASTRA II o numerze 
rejestracyjnym BS10000, w składzie: 
1) Grzegorz Kosiński – przewodniczący; 
2) Andrzej Laszkowski  – członek; 
3) Mariusz Klimczyk– członek. 

§ 2. Zakres czynności  Komisji Przetargowej określa zarządzenie nr 109/2018 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2018 r. z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Urzędu Miejskiego w Suwałkach i jednostek 
organizacyjnych Miasta Suwałki oraz art. 701 i art. 703 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 361/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 4 października 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż składnika 
rzeczowego majątku ruchomego - samochodu osobowego OPEL ASTRA II. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: F0A3E472-0696-4BE4-8E31-6C34787FE329. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


